Решение
на внеочередном общем собрании собственников помещений

в многоквартирном доме по ул. Левитана-11,

проводимом в очно-заочной форме

Инициатор проведения собрания – Правление ТСЖ «Дом №70».

Председательствующий на собрании П.А.Кантор, председатель правления ТСЖ

«Дом №70».

Повестка дня общего собрания:

1. Избрание секретаря собрания.

2. Избрание счетной комиссии. Определение порядка подсчета голосов.

3. О проведении работ по капитальному ремонту общего имущества.

4. Установление предельно допустимой стоимости работ по капитальному ремонту

крыши.

5. Установление предельно допустимой стоимости работ по разработке проектной

документации на капитальный ремонт фасада.

6. О финансировании работ по капитальному ремонту общего имущества.

7. Об определении лица, уполномоченного участвовать в приемке выполненных

работ по капитальному ремонту.

8. О рассмотрении предложения ООО «Радиус» по эксплуатации системы

видеонаблюдения и домофона.

Начало приема бланков решений:  21 июня 2018г.
Окончание приема бланков решений: 30 июня 2018г. в 19:00

Адрес помещения: квартира (нежилое помещение)
 (указать номер квартиры)

Сведения о собственнике:
 (ФИО, дата рождения, для каждого собственника – свой бланк решения)

Площадь помещения и реквизиты документа, подтверждающего право

собственности на помещение указаны в реестре собственников.

Доля в праве собственности на помещение:
 (например: 1, ½, ¼)

Ф.И.О. представителя собственника:
 (указывать при голосовании по доверенности или за несовершеннолетних детей)

(при голосовании по доверенности указать дату составления, приложить копию)

Решение по вопросам, поставленным на голосование:

№

пп
Формулировка для голосования ЗА ПРОТИВ

ВОЗДЕР-

ЖАЛСЯ

1 Выбрать секретарём собрания Голубину Т.И. кв.84

№

пп
Формулировка для голосования ЗА ПРОТИВ

ВОЗДЕР-

ЖАЛСЯ

2 Выбрать счётную комиссию в составе:

 Кочетков С.Е. кв.69;

 Самолдин И.В. кв.38.

Подсчёт голосов произвести из соотношения 1 голос =

1 кв.м.

3 Выполнить в 2018-2019 годах капитальный ремонт

крыши (проект 87-04.2018-АС) и фасада жилого

дома

4 Установить предельно допустимую стоимость

работ по капитальному ремонту крыши согласно

сметному расчёту 87-04.2018-СМ в размере

2 250 000 рублей

5 Установить предельно допустимую стоимость

работ по разработке проектной документации на

капитальный ремонт фасада в размере 46100

рублей

6 Финансирование работ по капитальному ремонту

общего имущества произвести за счет средств

фонда капитального ремонта, формируемого на

специальном счете ТСЖ «Дом №70»

7 Определить лиц, уполномоченных участвовать в

приёмке выполненных по капитальному ремонту

работ:

1) председатель правления ТСЖ «Дом №70»;

2) Гиер К.В. кв. 35;

3) Лисов В.А. кв. 8;

4) Чернышова Е.В. кв. 40.

8 Принять предложение ООО «Радиус». Включить в

плату за содержание жилого помещения

дополнительно плату за эксплуатацию системы

видеонаблюдения в размере 0,32 руб/кв.м.

Дата принятия решения: Подпись:

Заполненные бланки решений необходимо передать

в срок до 19:00 30 июня 2018г.

в почтовые ящики правления, расположенные в подъездах,

или членам счетной комиссии, секретарю,  председателю собрания.